
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 11.267.244/0001-51- Fone: (064) 3444-9908 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022  

 

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre - Goiás, inscrito no CNPJ sob o 

n.º 11.267.244/0001-51, torna público que o processo administrativo n.º 0941/20202, referente 

a Pregão Eletrônico nº 001/2022, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º 

8.666/93, foi homologada o resultado no dia 17/05/2022, cujo objeto a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços para a confecção de próteses dentárias com 

estrutura gengival, sendo mandibular removível, maxilar removível, Prótese parcial 

mandibular removível com armação metálica e grampos de retenção e Prótese parcial maxilar 

removível com armação metálica e grampos de retenção, para atender as necessidades do 

Fundo Municipal de Saúde de Buriti Alegre. HOMOLOGAR e ADJUDICAR em favor da 

empresa: BETA ODONTO CENTER LTDA - ME, inscrita CNPJ nº 35.807.267/0001-70, 

domiciliada na Rua Bueno Brandão, nº 300, Bairro Osvaldo Rezende, CEP nº 38.400-378, 

Uberlândia, Estado de Minas Gerais, vencedora dos itens: 01, 02, 03 e 04, no valor de R$ 

315.744,00 (trezentos e quinze mil, setecentos e quarenta e quatro reais). Maiores 

informações, a partir dos dados gerais do Pregão Eletrônico, na página 

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 17 de maio de 2022. Daysy Rosa da 

Silva – Gestora FMS. 


